企业所得税法》

实施前存在的

公司在天津新

2011 年 03 月 29

日

截止本报告期

末，上述承诺人

严格信守承诺，

未出现违反承

诺的情况发生。

天津长荣印刷设备股份有限公司 2013 年半年度报告全文

23

承诺事项 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

技术产业园区

北辰科技工业

园内注册、而在

天津新技术产

业园区北辰科

技工业园外经

营并享受 15%

企业所得税优

惠的情形而对

天津长荣印刷

设备股份有限

公司要求补缴

税款，本人自愿

承担全部经济

责任并主动代

天津长荣印刷

设备股份有限

公司缴纳和承

担全部应补缴

税款"。（2）公

司控股股东及

实际控制人李

莉出具承诺：如

果存在公司应

为其缴纳社会

保险或公积金

而未缴纳的员

工要求公司补

缴社会保险或

公积金，实际控

制人将无条件

按主管部门核

定的金额代公

司补缴；如果公

司因未按照相

关规定为职工

缴纳社会保险

或公积金而带

来任何其他费

用支出或经济

损失，实际控制

人将无条件全

部代公司承担。

天津长荣印刷设备股份有限公司 2013 年半年度报告全文

24

承诺事项 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

（3）为避免潜

在的同业竞争，

本公司控股股

东、实际控制人

李莉女士作出

了如下承诺："

本人作为天津

长荣印刷设备

股份有限公司

的控股股东、实

际控制人，未直

接或间接从事

与天津长荣相

同或相似的业

务。为避免未来

可能发生的同

业竞争，本人在

此郑重承诺：在

日后的生产经

营、投资业务活

动中，不利用公

司控股股东、实

际控制人地位

开展任何损害

公司及公司其

他股东利益的

活动，不以任何

方式直接或间

接从事与公司

相竞争的任何

业务，如违反以

上承诺导致公

司利益遭受损

失，本人承诺向

公司进行充分

赔偿。"

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 是

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

天津长荣印刷设备股份有限公司 2013 年半年度报告全文

25

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

无

天津长荣印刷设备股份有限公司 2013 年半年度报告全文

26

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 104,112,750 74.37% 2,224,000 2,224,000 106,336,750 74.77%

3、其他内资持股 104,112,750 74.37% 2,224,000 2,224,000 106,336,750 74.77%

其中：境内法人持股 33,663,000 24.05%  33,663,000 23.67%

  境内自然人持股 70,449,750 50.32% 2,224,000 2,224,000 72,673,750 51.1%

二、无限售条件股份 35,887,250 25.63%  35,887,250 25.23%

1、人民币普通股 35,887,250 25.63%  35,887,250 25.23%

三、股份总数 140,000,000 100% 2,224,000 2,224,000 142,224,000 100%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

根据本公司2013 年第一次临时股东大会通过的《天津长荣印刷设备股份有限公司限制性股票激励计划(修订稿)》、《关

于提请股东大会授权董事会办理公司限制性股票激励计划相关事宜的议案》。确定2013年4月26日为授予日，向激励对象授

予限制性股票222.4万股，占公司股本总额的 1.5886%。

信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）于2013年5月8日出具了XYZH/2013TJA1073 验资报告，对公司截至 2013 年 5 月

7 日止新增注册资本及股本情况进行了审验，认为：截至2013年5月7日止，公司已收到 124 名股权激励对象实际缴纳的新

增出资额人民币2,224.00万元（贰仟贰佰贰拾肆万元整），其中新增股本人民币222.40万元（贰佰贰拾贰万肆仟元整），资

本公积人民币2,001.60万元（贰仟壹万陆仟元整）。各股东均以货币出资。截至2013年5月7日止，变更后的累计注册资本为

人民币14,222.40万元，累计实收资本（股本）为人民币14,222.40万元。

本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由原来的14,000.00万股增加至14,222.4万股，导致公司控股股东及实际控

制人持股比例发生变动。本次限制性股票授予完成前,公司控股股东及实际控制人为李莉女士，直接持有本公司股份

69,237,000股，占公司总股本的49.455%；通过天津名轩投资有限公司间接持有本公司 31,500,000 股，占公司总股本的

22.5%。本次限制性股票授予完成后，公司控股股东及实际控制人李莉女士，直接持有本公司股份 69,237,000 股，占公司

总股本的 48.68%；通过天津名轩投资有限公司间接持有本公司 31,500,000 股，占公司总股本的22.15%。

此次股份总数变动，公司资产和负债结构未发生重大变化。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用